

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
Nikolaj Plads 6
1007 København K

Nykøbing Mors den 19. august 2010

Fondsbørsmeddelelse nr. 12 - 2010

Halvårsrapport for 1. halvår 2010

Følgende hovedtræk karakteriserer første halvår i Morsø Bank:

- Morsø Bank kommer ud af første halvår 2010 med et underskud 6,2 mio.kr. mod et underskud på 27,2 mio.kr. i første halvår 2009
- Bankens basisindtjening er i første halvår påvirket af en række såvel positive som negative elementer
 - Netto rente- og gebyrindtægter stiger med 13,2 % set i forhold til samme periode i 2009, til i alt 90,3 mio.kr.
 - Bankens omkostninger til personale og administration er reduceret med 10,5 % til 54,9 mio.kr. via reduktion i medarbejderstab samt øvrige omkostningstilpasninger
 - De samlede udgifter til Bankpakke I udgør 14,2 mio.kr.
 - Konjunktursituationen har endvidere betydet at nedskrivningsbehovet fortsat er på et relativt højt niveau. Der er således i første halvår nedskrevet 43,7 mio.kr., hvor der i første halvår 2009 blev nedskrevet 50,0 mio.kr.
- Positive kursreguleringer på 6,9 mio.kr.
- Det samlede forretningsomfang er reduceret med 8,7 % til 7,0 mia.kr.
- Fortsat godt likviditetsberedskab med overdækning på 245,3 % i forhold til lovens krav.
- Solvensprocenten er på 13,7 %.
- Resultatet for første halvår 2010 findes utilfredsstillende henset til det forsat høje niveau for nedskrivninger
- Med baggrund i halvårsresultatet samt forventningerne til 2. halvår vurderes det, at resultatet for 2010 vil ligge i det nedre niveau af de tidligere udmeldte forventninger på 0 – 10 mio.kr.

For yderligere information, kontakt venligst

Bankdirektør Torben Sørensen, direkte telefon 96 15 25 10

Hoved- og Nøgletal (i 1000 kr.)

	1. halvår 2010	1. halvår 2009	1. halvår 2008	1. halvår 2007	1. halvår 2006
Resultatopgørelsen					
Netto rente- og gebyrindtægter	90.305	79.785	68.362	63.763	54.055
Kursreguleringer	6.957	5.459	-5.281	5.110	-1.440
Andre driftsindtægter	5.256	322	647	1.862	0
Udgifter til personale og administration	54.971	61.406	47.886	45.716	39.616
Af- og nedskriv. på immaterielle aktiver	1.978	2.204	1.820	1.950	1.753
Andre driftsudgifter *)	10.248	8.736	0	0	0
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.v. **)	43.673	50.010	1.939	506	1.486
Resultat før skat	-8.352	-36.790	12.083	22.563	9.760
Skat	-2.088	-9.522	2.840	4.957	2.366
Periodens resultat	-6.264	-27.268	9.243	17.606	7.394
*) Garantiprovision vedr. Bankpakke I	9.888	8.736	0	0	0
***) Hensættelser vedr. Bankpakke I	4.368	5.900	0	0	0
Balancen					
Egenkapital	216.333	283.537	318.667	299.571	272.531
Udlån	3.362.483	3.426.147	2.882.097	2.664.058	1.939.602
Indlån	2.987.782	3.349.699	2.603.725	2.185.927	1.476.168
Aktiver i alt	5.651.622	4.764.492	3.808.029	3.439.564	2.545.198
Ikke balanceførte poster					
Garantier m.v.	634.913	877.776	703.947	1.042.694	910.719
Nøgletal					
Solvensprocent	13,7	12,9	13,1	12,3	10,7
Kernekapitalprocent	8,0	6,5	9,2	8,5	9,1
Egenkapitalforrentning før skat (pct. p.a.)	-7,6	-24,8	7,7	15,4	7,2
Egenkapitalforrentning efter skat (pct. p.a.)	-5,7	-18,4	5,9	12,0	5,4
Indtjening pr. omkostningskrone	0,92	0,7	1,23	1,5	1,2
Gennemsnitlig antal heltidsansatte	118	134	113	109	100,0
Renterisiko	0,7	0,7	1,9	2,7	1,9
Valutaposition	16,0	4,7	6,0	2,7	18,1
Udlån plus nedskrivninger i forhold til indlån	120,9	105,5	112,7	124,0	135,8
Udlån i forhold til egenkapital	15,5	12,1	9,0	8,9	7,1
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	245,3	124,8	89,9	49,1	40,5
Summen af store engagementer	91,4	124,9	180,8	249,5	374,3
Akkumuleret nedskrivningsprocent	6,3	2,7	1,4	1,2	2,2
Periodens nedskrivningsprocent	1,0	1,1	0,1	0,0	0,1
Periodens resultat pr. aktie	-17,8	-85,2	28,9	55,0	23,1
Indre værdi pr. aktie	615	886	996	944	852
Børskurs pr. aktie	452	651	1.625	1.725	1.566
Børskurs/indre værdi pr. aktie	0,73	0,73	1,63	1,84	1,84

Ledelsesberetning

Morsø Banks start på 2010 har været positivt påvirket af de tilretninger på indtægts- og omkostnings-siden, som er blevet gennemført ultimo 2009 og primo 2010. Bankens primære resultat målt på resultatet før kursreguleringer og nedskrivninger overstiger således det budgetterede med godt 25 %.

Konjunktursituationen sætter dog fortsat sit aftryk i regnskabet med relativt højt niveau for nedskrivninger og omkostninger til bankpakkerne.

Den økonomiske situation i Danmark, herunder i vort lokalområde, har medført en meget afdæmpet låneefterspørgsel, hvilket afspejles i udlånsudviklingen.

Bankpakke I som blev vedtaget af Folketinget i oktober 2008, udløber den 30. september 2010. Dermed bortfalder den ubetingede statsgaranti for indlån m.v. i danske pengeinstitutter, hvorefter indskydere er dækket af en forbedret indskydergarantiordning på op til EUR 100.000, eller ca. kr. 750.000. Ved bortfald af statsgarantien ophører bankens betaling af garantiprovision på små 20 mio.kr. årligt.

Bortfald af den ubetingede statsgaranti og tilbagevenden til indskydergarantiordningen må forventes at få en effekt på bankens indlån, herunder især større indlån primært i form af aftalemarkedet. Banken har derfor søgt og fået bevilget en ramme for individuel statsgaranti på 2 mia.kr. til sikring af et tilfredsstillende og tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Banken har i første halvår 2010 udnyttet garantirammen med ca. 1,5 mia.kr. til hjemtagelse af obligations- og seniorlån med 3 års løbetid. Banken har således sikret sig en solid likviditetsmæssig overdækning, som samtidig har medført et fald i bankens indlån, idet banken ikke har haft incitament til at fastholde større indlån fra aftalemarkedet.

Finanstilsynet har i sit arbejde for at sikre finansiel stabilitet og tillid til de finansielle virksomheder og markeder identificeret en række fællestræk, som karakteriserer pengeinstitutter, der er kommet i problemer under finanskrisen.

Disse fællestræk har medført, at Finanstilsynet har opstillet en række særlige risikoområder – en såkaldt ”tilsynsdiamant” – med angivelse af grænseværdier, som det enkelte pengeinstitut bør ligge indenfor fra ultimo 2012.

Der er tale om følgende 5 områder:

- Summen af store engagementer bør være under 100 % af basiskapitalen
For Morsø Bank udgør summen af store engagementer 91,4 %
- Udlånsvækst under 20 %
Morsø Bank realiserede udlånsvækst de seneste 12 mdr. udgør -2 %
- Ejendomseksponering under 25 %
Morsø Banks ejendomseksponering andrager 20 %

- Stabil funding, herunder funding-ratio max. 1,25
Morsø Bank har en funding-ratio på 1,12. Som anført ovenfor har banken i første halvår hjemtaget fundingfaciliteter på 1,5 mia.kr. med 3 års løbetid.
- Likviditetsoverdækningen skal være større end 50 %
Morsø Banks likviditetsoverdækning er p.t. på 245 %

Banken lever således allerede i dag op til de fastsatte grænseværdier.

Netto rente- og gebyrindtægter

Netto rente- og gebyrindtægter er opgjort til 90,3 mio.kr. mod 79,8 mio.kr. i 2009, en stigning på 13,2 %.

Bankens nettorenteindtægter stiger med 15,5 % i forhold til samme periode i 2009. Stigningen er en kombination af den positive effekt, som rentefaldet har haft på bankens renteudgifter sammenholdt med de prisforhøjelser banken ultimo 2009 har gennemført på visse udlånsprodukter.

Udbytte af aktier m.v. udgør i første kvartal 0,9 mio.kr. mod 1,3 mio.kr. i samme periode 2009.

Gebyr og provisionsindtægterne udgør 21,2 mio.kr. mod 19,7 mio.kr. i 2009. Stigningen på 8,0 % dækker over en pæn fremgang i indtjening fra værdipapirmarkedet grundet et mere positivt fondsmarked. Endvidere ser vi en stigende indtjening fra lånesagsgebyrer grundet høj aktivitet på konvertering og hjemtagelse af tillægslån fra realkreditte i kombination med øvrige formidlingsprovisioner.

Kursreguleringer

Første halvår 2010 har samlet set medført positive kursreguleringer på 6,9 mio.kr. mod 5,4 mio.kr. i 2009. Gevinsten er sammensat af gevinster på obligationer 1,8 mio.kr., aktier 1,3 mio.kr., valuta 1,1 mio.kr. samt afledte finansielle instrumenter 2,7 mio.kr.

Beholdningen af aktier udgør pr. 30. juni 2010 102 mio.kr., heraf 16 mio.kr. i børsnoterede aktier og 86 mio.kr. i sektor- og anlægsaktier m.v. Obligationsbeholdningen udgør 647 mio.kr. med en korrigeret varighed på 0,43.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter udgør 5,2 mio.kr. mod 0,3 mio.kr. i 2009. Andre driftsindtægter hidrører for så vidt angår 0,5 mio.kr. fra bankens investeringsejendomme i Nykøbing Mors. 4,7 mio.kr. er indtægtsført dagsværdiregulering vedrørende udlånsporteføljen overtaget fra Spar Mors ultimo 2008.

Omkostninger

Udgifter til personale og administration udgør 54,9 mio.kr. mod 61,4 mio.kr. i 2009, et fald på 10,5 %.

Udgifter til personale falder med 9,5 % til 34,8 mio.kr., hvilket er en konsekvens af den i 2009 og 2010 gennemførte medarbejderreduktion. Omkostningsmæssigt har vi dog ikke set den fulde effekt endnu, idet der i første halvårs regnskab medregnes løn til afskedigede medarbejdere, som er fritstillet. Fuld effekt af medarbejderreduktionen vil først kunne ses i 2011.

Øvrige administrationsudgifter falder med 12 % til 20,1 mio.kr. Her er det blandt andet omkostninger til eksterne rådgivere, som er reduceret væsentligt.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver udgør 2,0 mio.kr. mod 2,2 mio.kr. i 2009.

Andre driftsudgifter

Andre driftsudgifter udgør 10,2 mio.kr. mod 8,7 mio.kr. i 2009. Udgiften til garantiprovision for statsgarantien i bankpakke I udgør 9,9 mio.kr. og erstatning til tidligere garantier i Sparekassen Spar Mors udgør 0,3 mio.kr.

Nedskrivninger

Tab og nedskrivninger på debitorer udgør 43,7 mio.kr. mod 50,0 mio.kr. i første halvår 2009.

Periodens nedskrivningsprocent er på 1,0 % af de samlede udlån og garantier og den akkumulerede nedskrivningsprocent er på 6,3.

Banken har med udgangspunkt i de af Finansiell Stabilitet A/S offentliggjorte oplysninger om tabsforventninger efter nettorealiseringsprincippet i henhold til Bankpakke I udgiftsført 4,3 mio.kr. i første halvår, således at den samlede hensættelse til tab under bankpakke I udgør 19,5 mio.kr.

Udover hensættelse til tab under bankpakke I er det især brancherne landbrug, bygge- og anlæg samt privatkundesegmentet, som i første halvår har påvirket nedskrivningsniveauet i negativ retning.

I landbruget har vi især i 2. kvartal 2010 set væsentligt forbedrede afregningspriser og bytteforhold, men da banken på nuværende tidspunkt alene har modtaget budgetopfølgning pr. halvåret i begrænset omfang, foreligger der endnu ikke dokumentation for en forbedret indtjening, der kan påvirke nedskrivningsniveauet i positiv retning.

Indenfor bygge- og anlæg er aktivitetsniveauet fortsat lavt, hvilket påvirker indtjeningen i branchen. Nedskrivningsniveauet er dog kraftigt påvirket af endelig afvikling af et enkelt nødlidende engagement.

Privatkundesegmentet er påvirket af en stigende arbejdsløshed i lokalområdet med deraf svigtende eller begrænset betalingsevne hos nogle privatkunder.

Bankens akkumulerede nedskrivninger udgør pr. 30. juni 2010 249,1 mio.kr., fordelt med individuelle nedskrivninger på 238,0 mio.kr. og gruppevise nedskrivninger på 11,1 mio.kr.

Balancen

Balancen er forøget med 18,6 % eller 887 mio.kr. og er på 5.651 mio.kr. mod 4.764 mio.kr. på samme tidspunkt sidste år.

Bankens samlede forretningsomfang (summen af indlån, udlån og garantier) udgør pr. 30. juni 2010 7,0 mia.kr. mod 7,7 mia.kr. sidste år.



MORSØ BANK

Afdeling ● Nykøbing Mors

Algade 2 ● DK-7900 Nykøbing Mors

Fax 96 15 25 01 ● Telefon 96 15 25 00

Udlånet falder med små 2 % til 3,4 mia.kr. som følge af aftalt tilbageløb samt en meget begrænset låneefterspørgsel grundet konjunkturerne. Modsat rettet påvirkes udlånet af, at udlånslån i dag er taget på egne bøger, hvor det tidligere blev hjemtaget i udlandet mod garantistillelse af banken. Sidstnævnte forhold er således også den væsentligste forklaring på, at garantier flader med små 28 % til 635 mio.kr.

Indlån falder med 11 % til 3,0 mia.kr. Indlånsfaldet er centreret omkring aftalemarkedet, altså store tidsbestemte indlån, hvor banken ikke har haft incitament til at fastholde disse, efter hjemtagelse af obligations- og seniorlån på 1,5 mia.kr. i løbet af juni 2010, jf. løbende fondsbørsmeddelelser herom.

Placeringen af den store likviditetstilførsel er blandt andet sket i korte obligationer, jf. obligationsbeholdningen er forøget fra 109 mio.kr. i 2009 til 647 mio.kr. ultimo juni 2010.

Kapital- og likviditetsberedskab

Solvensprocenten pr. 30. juni 2010 er opgjort til 13,7 mod 12,9 på samme tidspunkt i 2009.

Kernekapitalprocenten er opgjort til 8,0.

Morsø Bank har med udgangspunkt i Finanstilsynets vejledning om opgørelse af pengeinstitutternes individuelle solvensbehov opgjort solvensoverdækningen til 4,3 procentpoint ud fra et solvensbehov på 9,4 % og en faktisk solvensprocent på 13,7 %. Solvensoverdækningen anses for at være tilfredsstillende.

Der henvises til bankens hjemmeside for en nærmere uddybning af solvensbehovet pr. 30. juni 2010.

Pr. 30. juni 2010 har banken en overdækning på likviditet i forhold til det lovmæssige krav på 245 % mod 125 % på samme tidspunkt i 2009.

Likviditetsberedskabet findes tilfredsstillende.

Morsø Bank aktien

Morsø Bank har pr. 30. juni 2010, 9.298 navnenoterede aktionærer, en nettoafgang på 55 aktionærer siden ultimo 2009.

Bankens aktie var primo året noteret til kurs 640. Pr. 30. juni 2010 var kursen 452 svarende til et fald på 29 %.

Forventninger

Med baggrund i halvårsresultatet samt forventningerne til 2. halvår vurderes det, at resultatet for 2010 vil ligge i det nedre niveau af de tidligere udmeldte forventninger på 0 – 10 mio.kr

Forventningerne baseres på den markante fremgang som er realiseret i bankens primære indtjening og som forventes at kunne fastholdes i 2. halvår 2010. Usikkerheden i forventningerne er fortsat centreret omkring nedskrivningsniveauet, idet der fortsat er stor usikkerhed omkring den samfundsøkonomiske udvikling i 2010.



MORSØ BANK

Afdeling ● Nykøbing Mors

Algade 2 ● DK-7900 Nykøbing Mors

Fax 96 15 25 01 ● Telefon 96 15 25 00

Resultatopgørelse (i 1000 kr.)

	Note	1. halvår 2010	1. halvår 2009	Året 2009
Renteindtægter	1	112.726	142.156	253.348
Renteudgifter	2	44.131	82.746	131.194
Netto renteindtægter		68.595	59.410	122.154
Udbytte af aktier m.v.		903	1.321	1.327
Gebyrer og provisionsindtægter	3	21.289	19.713	38.659
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter		482	659	1.251
Netto rente- og gebyrindtægter		90.305	79.785	160.889
Kursreguleringer	4	6.957	5.459	13.698
Andre driftsindtægter		5.256	322	886
Udgifter til personale og administration	5	54.971	61.406	125.754
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver		1.978	2.204	4.338
Andre driftsudgifter		10.248	8.736	19.616
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.v.	6	43.673	50.010	166.027
Resultat før skat		-8.352	-36.790	-140.262
Skat		-2.088	-9.522	-35.303
Periodens resultat		-6.264	-27.268	-104.959

Balance (i 1000 kr.)

	Note	30. juni 2010	30. juni 2009	31. dec. 2009
Aktiver				
Kassebeholdning og anfordringstilgodehavende hos centralban- ker		21.997	32.947	249.660
Tilgodehavende hos kreditinstitutter og centralbanker		1.220.561	919.322	817.358
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris	7	3.362.483	3.426.147	3.437.476
Obligationer til dagsværdi		647.037	108.503	99.060
Aktier m.v.		102.545	83.233	97.304
Immaterielle aktiver		9.749	9.749	9.749
Grunde og bygninger i alt		107.185	89.775	90.243
Investeringsejendomme		56.225	37.510	38.731
Domicilejendomme		50.960	52.265	51.512
Øvrige materielle aktiver		5.745	8.002	6.785
Aktuelle skatteaktiver		331	7.143	157
Udsudte skatteaktiver		39.155	11.315	37.067
Aktiver i midlertidig besiddelse		43.060	0	0
Andre aktiver		86.345	62.999	52.344
Periodeafgrænsningsposter		5.429	5.357	4.028
Aktiver i alt		5.651.622	4.764.492	4.901.231
Passiver				
Gæld til kreditinstitutter og centralbanker		118.928	311.463	359.203
Indlån og anden gæld		2.987.782	3.349.699	3.486.022
Udstedte obligationer til amortiseret kostpris		1.816.608	452.786	354.904
Andre passiver		83.874	97.290	54.938
Periodeafgrænsningsposter		551	534	552
Gæld i alt		5.007.743	4.211.772	4.255.619
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til pension og lignende forpligtelser		4.094	4.230	4.094
Hensættelser til tab på garantier		19.500	9.100	15.132
Hensatte forpligtelser i alt		23.594	13.330	19.226
Efterstillede kapitalindskud		403.952	255.853	403.818
Egenkapital				
Aktiekapital		35.199	32.000	35.199
Overkurs ved emission		13.596	0	13.596
Overført overskud		167.538	251.537	173.773
Egenkapital i alt	8	216.333	283.537	222.568
Passiver i alt		5.651.622	4.764.492	4.901.231
Eventualforpligtelser	9	634.913	877.776	723.526
Anvendt regnskabspraksis	10			

Noter 1- 4 (i 1000 DKK.)

	1. halvår 2010	1. halvår 2009	Året 2009
1. Renteindtægter			
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	1.929	12.079	17.831
Udlån og andre tilgodehavender	106.495	126.360	229.786
Obligationer	4.449	3.803	6.147
Afledte finansielle instrumenter i alt heraf	-138	-86	-415
Valutakontrakter	-103	-78	-357
Rentekontrakter	-35	-8	-58
Øvrige renteindtægter	-9	0	-1
Renteindtægter i alt	112.726	142.156	253.348
2. Renteudgifter			
Kreditinstitutter og centralbanker	1.029	10.975	13.594
Indlån og anden gæld	25.248	56.482	90.996
Udstedte obligationer	4.310	7.770	14.050
Efterstillet kapitalindskud	13.544	7.319	12.515
Øvrige renteudgifter	0	200	39
Renteudgifter i alt	44.131	82.746	131.194
3. Gebyrer og provisionsindtægter			
Værdipapirhandel og depoter	5.410	3.748	7.742
Betalingsformidling	551	681	1.336
Lånesagsgebyrer	3.094	2.488	5.102
Garantiprovision	8.471	9.419	18.278
Øvrige gebyrer og provisioner	3.763	3.377	6.201
Gebyrer og provisionsindtægter i alt	21.289	19.713	38.659
4. Kursreguleringer			
Obligationer	1.794	2.117	3.048
Aktier m.v.	1.308	1.341	6.288
Valuta	1.156	470	1.563
Valuta-, rente-, aktie-, råvarer- og andre kontrakter samt afledte finansielle instrumenter	2.699	1.531	2.799
Kursreguleringer i alt	6.957	5.459	13.698

Noter 5 - 6 (i 1000 DKK.)

	1. halvår 2010	1. halvår 2009	Året 2009
5. Udgifter til personale og administration			
Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion			
Direktion	973	960	1.929
Bestyrelse	369	365	735
I alt	1.342	1.325	2.664
Personaleudgifter			
Lønninger	27.245	30.675	61.455
Pensioner	3.393	3.574	8.094
Udgifter til social sikring	2.876	2.957	5.861
I alt	33.514	37.206	75.410
Øvrige administrationsudgifter	20.115	22.875	47.680
Udgifter til personale og administration i alt	54.971	61.406	125.754
6. Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender - driftspåvirkning			
Nedskrivninger i årets løb (netto)	42.268	44.840	168.416
Rente af nedskrevne fordringer (individuelle og gruppevis)	-2.756	-1.219	-3.502
Tabsbogført ej dækket af nedskrivninger	5.225	6.500	1.382
Indgået på tidligere afskrevne fordringer	-1.064	-111	-269
Indregnet i resultatopgørelsen	43.673	50.010	166.027

Noter 7 - 8 (i 1000 DKK.)

	30. juni 2010	30. juni 2009	31. dec. 2009
7. Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris			
Individuelle nedskrivninger			
Nedskrivninger primo	200.058	60.248	60.248
Nedskrivninger i årets løb	69.733	44.097	142.889
Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	-23.597	-1.194	-1.805
Endeligt tabt tidligere individuelt nedskrevet	-8.156	-713	-1.274
Individuelle nedskrivninger ultimo	238.038	102.438	200.058
Gruppevise nedskrivninger			
Nedskrivninger primo	19.359	3.964	3.964
Nedskrivninger i årets løb	68	2.332	19.359
Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	-8.304	-395	-3.964
Gruppevise nedskrivninger ultimo	11.123	5.901	19.359
Nedskrivninger på udlån, i alt	249.161	108.339	219.417
Nedskrivninger på udlån	249.161	108.339	219.417
Hensættelser på garantier	19.500	9.100	15.132
Nedskrivnings- og hensættelsessaldo	268.661	117.439	234.549
8. Egenkapital			
Egenkapital primo	222.568	310.083	310.083
Handel med egne aktier i perioden	29	722	649
Kapitalforhøjelse	0	0	16.795
Periodens resultat	-6.264	-27.268	-104.959
Egenkapital ultimo	216.333	283.537	222.568
Egne aktier			
Beholdning af egne aktier optaget til	0	0	0
Antal egne aktier (stk.)	61	60	126
Børskurs	452	651	640
Børsværdi udgør (tkr.)	27	39	81
Andel af egne aktier (pct.)	0,02	0,02	0,04

Aktiekapitalen udgør 35,2 mio.kr. og består af 351.990 aktier med en pålydende værdi á 100 kr.

Handel med egne aktier sker som et led i bankens almindelige handel med aktier.

Noter 9 - 10 (i 1000 DKK.)

	30. juni 2010	30. juni 2009	31. dec. 2009
9. Eventualforpligtelser			
Garantier m.v.			
Finansgarantier	141.302	287.051	105.142
Tabsgarantier for realkreditlån	35.524	75.759	96.952
Tinglysnings- og konverteringsgarantier	302.010	330.418	383.566
Øvrige garantier	156.077	184.548	137.866
Garantier m.v. i alt	634.913	877.776	723.526

10. Anvendt regnskabspraksis

Halvårsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i lov om finansiel virksomhed og den gældende bekendtgørelse om pengeinstitutters regnskabsaflæggelse. Halvårsrapporten er endvidere udarbejdet i henhold til NASDAQ OMX Copenhagen A/S' oplysningsforpligtelser i det omfang lov om finansiel virksomhed, bekendtgørelse om pengeinstitutters regnskabsaflæggelse eller Finanstilsynets bekendtgørelser i øvrigt ikke fastlægger anden praksis.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten 2009, som indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.